[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2025 года

№ 900
пгт. Забайкальск
Об отмене постановлений Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30.06.2015 года № 482 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района «Забайкальский район», от 21.11.2019 года № 625 «О внесении дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района «Забайкальский район», утвержденное постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30.06.2015 года № 482», от 30.09.2021 года № 541 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30.06.2015 г. № 482 «О комиссии по соблюдению требований к служенному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района «Забайкальский район»»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Администрации Забайкальского муниципального округа постановляет:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30.06.2015 года № 482 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района «Забайкальский район».

2. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21.11.2019 года № 625 «О внесении дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района «Забайкальский район», утвержденное постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30.06.2015 года № 482».

3. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30.09.2021 года № 541 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30.06.2015 г. № 482 «О комиссии по соблюдению требований к служенному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района «Забайкальский район»»

4. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в сети Интернет.

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                    А.В.Мочалов